
 
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA 

ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJA 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV – 5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Jēkabpils novadā 

 

05.10.2023.                              Nr. 11  

 
Atklāta sēde 
Sēdes vieta        Rīgas iela 150A, Jēkabpils/Microsoft Teams platforma  
Sēde sasaukta 05.10.2023 plkst. 13:00  
Sēde atklāta  05.10.2023 plkst. 12:56 
 

Sēdi vada  Komitejas priekšsēdētājs Ainars Vasilis 

Protokolē  Komisijas sekretāre Vineta Višteine 
 
Komitejas locekļi:  Aigars Nitišs,  Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis 
Stars. 
 
Nepiedalās: A. Kraps – par nepiedalīšanās iemesliem komitejas priekšsēdētājam nav 
informācijas,  
M. Dimants - par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas priekšsēdētājs,  
M. Svilis - par nepiedalīšanās iemesliem informēts komitejas priekšsēdētājs 
 
Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki: 
Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes jurists - Lauma Bondare – Heisele 
Galvenais nekustamā īpašuma speciālists - Santa Lazare  
Vecākais teritorijas plānotājs - Gunda Cērmūkša 
Vecākais nekustamā īpašuma speciālists - Ināra Erte 
Jēkabpils novada Attīstības pārvaldes vadītājs - Ilmārs Luksts 
Zemes ierīcības inženieris - Daina Akmene 
Kapitālsabiedrību pārvaldības nodaļas vadītāja - Natālija Dardete 
 
Darba kārtība 
 
1. Darba kārtības apstiprināšana 
2. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Smilšu iela 35-17, Viesīte) 
3. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Smilšu iela 33-14, Viesīte) 
4. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Smilšu  iela 26-14, 
Viesīte) 
5. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Meža  iela 19-22, Viesīte) 
6. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Meža  iela 19-24, Viesīte) 



2 

 

7. "Par zemes domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Lone, Ancene) 
8. "Par zemes domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Vīpe) 
9. "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu" 
10. "Par lauku apvidus zemes nomas līguma pagarināšanu" (Asares pagasts) 
11. "Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles rīkošanu" (Dzelzceļnieku iela 3-
1, Viesīte) 
12. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Viesīte) 
13. "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā, nosaukumu 
piešķiršanu un īpašuma atsavināšanu." 
14. "Par pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma sadalīšanu  un īpašuma tiesību nostiprināšanu 
zemesgrāmatā" (Aknīstes pagasts) 
15. "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai" ("Pabērzi", 
Asares pagasts) 
16. "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā" (Gārsenes pagasts) 
17. "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles rīkošanu" (Smilšu iela 36B, 
Viesīte) 
18. "Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un atsavinašanas atcelšanu"  ("Atmatas", Saukas 
pagasts) 
19. "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (Sporta iela 25-13, 
Viesīte) 
20. "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (Ā.Elksnes iela 10B, 
Jēkabpils) 
21. "Par būvju piespiedu nojaukšanu" 
22. "Par “Saistošie noteikumi par Jēkabpils Mežaparka un Radžu ūdenskrātuves teritorijas 
apsaimniekošanu un aizsardzību” apstiprināšanu" 
23. "Par grozījumiem nedzīvojamo telpu nomas līgumā" (“Autogarāža”, Mežāres pagasts) 
24. "Par zemes nomas līgumu noslēgšanu" (Variešu pagasts) 
25. "Par zemes nomas līgumu pagarināšanu" (Vīpes pagasts) 
26. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Vandāni”, Variešu pagasts) 
27. "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.02.2023. lēmumā Nr. Nr.158 “Par dzīvokļu 
īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
28. "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu 
Jēkabpilī" 
29. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un brīvas cenas apstiprināšanu Jēkabpils pilsētā" 
30. "Par nekustamā īpašuma sadali, neizstrādājot zemes ierīcības projektu, ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Čākstes”, Dunavas pagasts) 
31. "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (D/s Veselība, Ābeļu 
pagasts) 
32. "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Jaunrepiņi”, Kalna 
pagasts) 
33. "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
(Leimaņu un Ābeļu pagasts) 
34. "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Rubenes un Zasas pagasts) 
35. "Par lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanu Dunavas pagastā" (“Kalniņi”) 
36. "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (meža cirsma “Alužāni”  zemes vienībā kadastra 
apzīmējumu 56820030090 Rubenes pagastā) 
37. "Par grozījumiem zemes nomas līgumā" 
38. "Par detālplānojuma 1.0 redakcijas pilnveidošanu nekustamā īpašuma “Radzes” zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, Ābeļu pagastā" 



3 

 

39. "Par sadarbības līguma slēgšanu" (Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija) 
40. "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
(D/s Dolomīts Nr. 5/3-111, Salas pag.) 
41. "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Biržu 3, Salas pag.) 
42. "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Skroderi, Salas pag.) 
43. "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Dārzu ielā 7, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz 
pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu" 
44. "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Liepu ielā 22, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz 
pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu" 
45. "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Meža ielā 21, Viesītē, Jēkabpils novadā, uz 
pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu" 
46. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu (Ķieģeļu iela 13-44, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads)" 
47. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu (Dārzu iela 5-40, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads)" 
48. "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu (Nameja iela 36-70, 
Jēkabpils)" 
49. "Par dzīvojamās mājas Bebru iela 2, Jēkabpils, Jēkabpils novads pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu" 
50. "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (Jaunā iela 79F, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 
51. "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (SIA "Radio 1") 
52. "Par zemes vienību apvienošanu un adreses piešķiršanu" (Jēkaba iela 154, Jēkabpils) 
53. "Par zemes vienību apvienošanu un adreses piešķiršanu" (Zaļā iela 32, Jēkabpils) 
54. "Par grozījumiem nolikumā" (Kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtība) 
55. "Par ražotāju paplašinātās atbildības sistēmas īstenošanu" 

 

1.  
Darba kārtības apstiprināšana 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt Darba kārtību (pielikumā). 
 

2.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Smilšu iela 35-17, 

Viesīte) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 
līguma slēgšanu" (Smilšu iela 35-17, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 



4 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" (Smilšu iela 35-17, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

3.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Smilšu iela 33-14, 

Viesīte) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 
līguma slēgšanu" (Smilšu iela 33-14, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" (Smilšu iela 33-14, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

4.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Smilšu  iela 26-14, 

Viesīte) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 
līguma slēgšanu" (Smilšu  iela 26-14, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" (Smilšu  iela 26-14, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

5.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Meža  iela 19-22, 

Viesīte) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 
līguma slēgšanu" (Meža  iela 19-22, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 



5 

 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" (Meža  iela 19-22, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

6.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" (Meža  iela 19-24, 

Viesīte) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 
līguma slēgšanu" (Meža  iela 19-24, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
A. Vasilis ziņo par piedalīšanos Valsts pārvaldes un pašvaldības komisijas sēdē. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu" (Meža  iela 19-24, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

7.  
"Par zemes domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Lone, Ancene) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes domājamo daļu nodošanu īpašumā 

bez atlīdzības" (Lone, Ancene).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes domājamo daļu nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības" (Lone, Ancene) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

8.  
"Par zemes domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Vīpe) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes domājamo daļu nodošanu īpašumā 

bez atlīdzības" (Vīpe).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 



6 

 

 
 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes domājamo daļu nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības" (Vīpe) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

9.  
"Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma 

pagarināšanu".  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma pagarināšanu" 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

10.  
"Par lauku apvidus zemes nomas līguma pagarināšanu" (Asares pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par lauku apvidus zemes nomas līguma 

pagarināšanu" (Asares pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par lauku apvidus zemes nomas līguma pagarināšanu" 
(Asares pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

11.  
"Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles rīkošanu" (Dzelzceļnieku iela 

3-1, Viesīte) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas 
izsoles rīkošanu" (Dzelzceļnieku iela 3-1, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 



7 

 

A. Vasilis sniedz skaidrojumu par īpašuma lietošanas tiesībām, zemes nomas maksas 
piemērošanu. 
Ierosina uz nākamo Domes sēdi sagatavot vēstuli likumdevējam ar priekšlikumu par 
pirmpirkuma tiesībām. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles 
rīkošanu" (Dzelzceļnieku iela 3-1, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

12.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Viesīte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Viesīte).  

Sagatavotājs Ināra Erte. 
 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Viesīte) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

13.  
"Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra informācijas sistēmā, nosaukumu 

piešķiršanu un īpašuma atsavināšanu." 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts 
kadastra informācijas sistēmā, nosaukumu piešķiršanu un īpašuma atsavināšanu.".  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izmaiņām nekustamā īpašuma Valsts kadastra 
informācijas sistēmā, nosaukumu piešķiršanu un īpašuma atsavināšanu." (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

14.  
"Par pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma sadalīšanu  un īpašuma tiesību 

nostiprināšanu zemesgrāmatā" (Aknīstes pagasts) 



8 

 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma 

sadalīšanu  un īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā" (Aknīstes pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pašvaldībai piekritīgā zemes īpašuma sadalīšanu  
un īpašuma tiesību nostiprināšanu zemesgrāmatā" (Aknīstes pagasts) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

15.  
"Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai" 

("Pabērzi", Asares pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai" ("Pabērzi", Asares pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
nodošanu atsavināšanai" ("Pabērzi", Asares pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

16.  
"Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā" (Gārsenes pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 

zemesgrāmatā" (Gārsenes pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā" 
(Gārsenes pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 



9 

 

 
17.  

"Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas izsoles rīkošanu" (Smilšu iela 
36B, Viesīte) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 

atkārtotas izsoles rīkošanu" (Smilšu iela 36B, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un atkārtotas 
izsoles rīkošanu" (Smilšu iela 36B, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

18.  
"Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un atsavinašanas atcelšanu"  ("Atmatas", Saukas 

pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un 
atsavinašanas atcelšanu"  ("Atmatas", Saukas pagasts).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
Jautā: A. Vasilis 
Atbild: I. Erte 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles atzīšanu par nenotikušu un atsavinašanas 
atcelšanu"  ("Atmatas", Saukas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

19.  
"Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (Sporta iela 25-

13, Viesīte) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 
otrās izsoles rīkošanu" (Sporta iela 25-13, Viesīte).  
Sagatavotājs Ināra Erte. 
 

 



10 

 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās 
izsoles rīkošanu" (Sporta iela 25-13, Viesīte) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

20.  
"Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās izsoles rīkošanu" (Ā.Elksnes iela 

10B, Jēkabpils) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un 
otrās izsoles rīkošanu" (Ā.Elksnes iela 10B, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Santa Lazare. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par pirmās izsoles atzīšanu par nenotikušu un otrās 
izsoles rīkošanu" (Ā.Elksnes iela 10B, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

21.  
"Par būvju piespiedu nojaukšanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par būvju piespiedu nojaukšanu".  

Sagatavotājs Santa Lazare. 
A. Vasilis lūdz skaidrojumu S. Lazarei.  
S. Lazare sniedz paskaidrojumu par būves valdītāja un mantinieku noskaidrošanu. Sakarā ar to, 
ka nav iespējams noskaidrot personas identitāti - pašvaldība pie notāra nevar iesniegt īpašuma 
atzīšanu par bezsaimnieka mantu. Pamatojoties uz būvniecības normatīviem noteiks būves 
turpmāko nojaukšanas termiņu. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par būvju piespiedu nojaukšanu" (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 



11 

 

22.  
"Par “Saistošie noteikumi par Jēkabpils Mežaparka un Radžu ūdenskrātuves teritorijas 

apsaimniekošanu un aizsardzību” apstiprināšanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par “Saistošie noteikumi par Jēkabpils 
Mežaparka un Radžu ūdenskrātuves teritorijas apsaimniekošanu un aizsardzību” 
apstiprināšanu".  
Sagatavotājs Gunda Cērmūkša. 
A. Vasilis lūdz sniegt ziņojumu G. Cērmūkšai.  
G. Cērmūkša sniedz ziņojumu par saistošo noteikumu projekta izstrādi: Saistošo noteikumu 
projekts izstrādāts pamatojoties uz MK noteikumiem "Par parku un mežaparku izveidošanu 
mežā un to apsaimniekošanu". Lai noteiktu Mežaparka statusu - pašvaldībai nepieciešams izdot 
"Mežaparka apsaimniekošanas noteikumus". 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 
(Elīna Serkova) nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par “Saistošie noteikumi par Jēkabpils Mežaparka un 
Radžu ūdenskrātuves teritorijas apsaimniekošanu un aizsardzību” apstiprināšanu" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

23.  
"Par grozījumiem nedzīvojamo telpu nomas līgumā" (“Autogarāža”, Mežāres pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem nedzīvojamo telpu nomas 

līgumā" (“Autogarāža”, Mežāres pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem nedzīvojamo telpu nomas līgumā" 
(“Autogarāža”, Mežāres pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 

24.  
"Par zemes nomas līgumu noslēgšanu" (Variešu pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līgumu noslēgšanu" (Variešu 

pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 
 



12 

 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līgumu noslēgšanu" (Variešu pagasts) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

25.  
"Par zemes nomas līgumu pagarināšanu" (Vīpes pagasts) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līgumu pagarināšanu" (Vīpes 

pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līgumu pagarināšanu" (Vīpes 
pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

26.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa uzsākšanu" (“Vandāni”, Variešu 

pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (“Vandāni”, Variešu pagasts).  
Sagatavotājs Maija Ļaksa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanas procesa 
uzsākšanu" (“Vandāni”, Variešu pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

27.  
"Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.02.2023. lēmumā Nr. Nr.158 “Par 

dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 
23.02.2023. lēmumā Nr. Nr.158 “Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu".  



13 

 

Sagatavotājs Santa Ozoliņa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem Jēkabpils novada domes 23.02.2023. 
lēmumā Nr. Nr.158 “Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas 
procesa uzsākšanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

28.  
"Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu 

Jēkabpilī" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu Jēkabpilī".  
Sagatavotājs Santa Ozoliņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu Jēkabpilī" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

29.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un brīvas cenas apstiprināšanu Jēkabpils 

pilsētā" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un brīvas 
cenas apstiprināšanu Jēkabpils pilsētā".  
Sagatavotājs Santa Ozoliņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un brīvas cenas 
apstiprināšanu Jēkabpils pilsētā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 

30.  
"Par nekustamā īpašuma sadali, neizstrādājot zemes ierīcības projektu, ierakstīšanu 

zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Čākstes”, Dunavas pagasts) 



14 

 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma sadali, neizstrādājot 

zemes ierīcības projektu, ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Čākstes”, Dunavas 
pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma sadali, neizstrādājot zemes 
ierīcības projektu, ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Čākstes”, Dunavas pagasts) 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

31.  
"Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (D/s Veselība, 

Ābeļu pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanu" (D/s Veselība, Ābeļu pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (D/s Veselība, Ābeļu pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

32.  
"Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Jaunrepiņi”, 

Kalna pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanu" (“Jaunrepiņi”, Kalna pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 



15 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanu" (“Jaunrepiņi”, Kalna pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt 
izskatīšanai domes sēdē. 
 

33.  
"Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 

uzsākšanu" (Leimaņu un Ābeļu pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Leimaņu un Ābeļu pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (Leimaņu un Ābeļu pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) 
un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

34.  
"Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Rubenes un Zasas 

pagasts) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā 
bez atlīdzības" (Rubenes un Zasas pagasts).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības" (Rubenes un Zasas pagasts) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

35.  
"Par lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanu Dunavas pagastā" (“Kalniņi”) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par lauku apvidus zemes nomas līguma 

noslēgšanu Dunavas pagastā" (“Kalniņi”).  
Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 
 

 



16 

 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par lauku apvidus zemes nomas līguma noslēgšanu 
Dunavas pagastā" (“Kalniņi”) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 

36.  
"Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (meža cirsma “Alužāni”  zemes vienībā kadastra 

apzīmējumu 56820030090 Rubenes pagastā) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (meža 
cirsma “Alužāni”  zemes vienībā kadastra apzīmējumu 56820030090 Rubenes pagastā).  
Sagatavotājs Elīza Maksimova. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" (meža cirsma 
“Alužāni”  zemes vienībā kadastra apzīmējumu 56820030090 Rubenes pagastā) (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

37.  
"Par grozījumiem zemes nomas līgumā" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem zemes nomas līgumā".  

Sagatavotājs Viktorija Rāviņa. 
 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par grozījumiem zemes nomas līgumā" (lēmuma 
projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

38.  
"Par detālplānojuma 1.0 redakcijas pilnveidošanu nekustamā īpašuma “Radzes” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, Ābeļu pagastā" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par detālplānojuma 1.0 redakcijas 
pilnveidošanu nekustamā īpašuma “Radzes” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 
0185, Ābeļu pagastā".  
Sagatavotājs Zita Jaudzema. 



17 

 

Jautā: A. Vasilis 
Atbild: G. Cērmūkša 
A. Vasilis: Izstrādājot tehniskos noteikumus paredzēt hidrantu sistēmas esamību mikrorajonam. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par detālplānojuma 1.0 redakcijas pilnveidošanu 
nekustamā īpašuma “Radzes” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5648 003 0185, Ābeļu 
pagastā" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

39.  
"Par sadarbības līguma slēgšanu" (Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par sadarbības līguma slēgšanu" (Sabiedrisko 

pakalpojumu regulēšanas komisija).  
Sagatavotājs Zanda Daņilova. 
A. Vasilis skaidro līguma slēgšanas būtību. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par sadarbības līguma slēgšanu" (Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas komisija) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

40.  
"Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa 

uzsākšanu" (D/s Dolomīts Nr. 5/3-111, Salas pag.) 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu 
zemesgrāmatā un atsavināšanas procesa uzsākšanu" (D/s Dolomīts Nr. 5/3-111, Salas pag.).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā un 
atsavināšanas procesa uzsākšanu" (D/s Dolomīts Nr. 5/3-111, Salas pag.) (lēmuma projekts 
pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 



18 

 

41.  
"Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības" (Biržu 3, Salas pag.) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā 

bez atlīdzības" (Biržu 3, Salas pag.).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 
I. Lukstam noskaidrot kādi dokumenti nepieciešami, lai nodotu deleģējuma darbību par 
domājamās daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības" (Biržu 3, Salas pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 

42.  
"Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Skroderi, Salas pag.) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" 

(Skroderi, Salas pag.).  
Sagatavotājs Ingrīda Gādmane. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" (Skroderi, Salas 
pag.) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

43.  
"Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Dārzu ielā 7, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz 

pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Dārzu ielā 
7, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma 
daļas samaksu".  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 
 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 



19 

 

apstiprināt lēmuma projektu "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Dārzu ielā 7, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma 
daļas samaksu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

44.  
"Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Liepu ielā 22, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz 

pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Liepu ielā 
22, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma 
daļas samaksu".  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Liepu ielā 22, 
Jēkabpilī, Jēkabpils novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma 
daļas samaksu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

45.  
"Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Meža ielā 21, Viesītē, Jēkabpils novadā, uz 

pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas samaksu" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Meža ielā 
21, Viesītē, Jēkabpils novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma 
daļas samaksu".  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Meža ielā 21, 
Viesītē, Jēkabpils novadā, uz pašvaldības dzīvokļu īpašumiem attiecināmas aizdevuma daļas 
samaksu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

46.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu (Ķieģeļu iela 13-44, 

Jēkabpils, Jēkabpils novads)" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 
līguma slēgšanu (Ķieģeļu iela 13-44, Jēkabpils, Jēkabpils novads)".  



20 

 

Sagatavotājs Marta Kolpakova. 
 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu (Ķieģeļu iela 13-44, Jēkabpils, Jēkabpils novads)" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

47.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu (Dārzu iela 5-40, 

Jēkabpils, Jēkabpils novads)" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 
līguma slēgšanu (Dārzu iela 5-40, Jēkabpils, Jēkabpils novads)".  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu (Dārzu iela 5-40, Jēkabpils, Jēkabpils novads)" (lēmuma projekts pielikumā) un 
iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

48.  
"Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu (Nameja iela 36-70, 

Jēkabpils)" 
 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma 
līguma slēgšanu (Nameja iela 36-70, Jēkabpils)".  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma 
slēgšanu (Nameja iela 36-70, Jēkabpils)" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 
 

49.  



21 

 

"Par dzīvojamās mājas Bebru iela 2, Jēkabpils, Jēkabpils novads pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par dzīvojamās mājas Bebru iela 2, Jēkabpils, 

Jēkabpils novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu".  
Sagatavotājs Marta Kolpakova. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par dzīvojamās mājas Bebru iela 2, Jēkabpils, Jēkabpils 
novads pārvaldīšanas tiesību nodošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai 
domes sēdē. 
 

50.  
"Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (Jaunā iela 79F, Jēkabpils, Jēkabpils novads) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (Jaunā 

iela 79F, Jēkabpils, Jēkabpils novads).  
Sagatavotājs Vineta Verečinska. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 5 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 
nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (Jaunā iela 79F, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes 
sēdē. 
 

51.  
"Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (SIA "Radio 1") 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (SIA 

"Radio 1").  
Sagatavotājs Vineta Verečinska. 
Jautā: A. Vasilis. 
Atbild: S. Lazare (V. Verečinska prombūtnē) 
A. Vasilis uzdod V. Verečinskai līdz nākamajai Domes sēdei noskaidrot vai SIA "Radio 1" 
reklāmas stends (pretī Krustpils kultūras centram) nav izvietots pārak tuvu pašvaldības 
reklāmas stendam. 

 



22 

 

Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 
Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" (SIA "Radio 1") 
(lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

52.  
"Par zemes vienību apvienošanu un adreses piešķiršanu" (Jēkaba iela 154, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes vienību apvienošanu un adreses 

piešķiršanu" (Jēkaba iela 154, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Daina Akmene. 
A. Vasilis skaidro par zemes vienību apvienošanu un adreses piešķiršanu. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes vienību apvienošanu un adreses piešķiršanu" 
(Jēkaba iela 154, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

53.  
"Par zemes vienību apvienošanu un adreses piešķiršanu" (Zaļā iela 32, Jēkabpils) 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par zemes vienību apvienošanu un adreses 

piešķiršanu" (Zaļā iela 32, Jēkabpils).  
Sagatavotājs Daina Akmene. 
Jautā: A. Vasilis. 
Atbild: D. Akmene. 
D. Akmene skaidro par zemes vienību apvienošanas nepieciešamību. Mērķi - kādēļ tiek 
apvienotas zemes vienības. 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par zemes vienību apvienošanu un adreses piešķiršanu" 
(Zaļā iela 32, Jēkabpils) (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

54.  
"Par grozījumiem nolikumā" (Kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības kārtība) 
 



23 

 

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par grozījumiem nolikumā" (Kapitālsabiedrību 
un kapitāla daļu pārvaldības kārtība).  
Sagatavotājs Natālija Dardete. 
Diskusijās piedalās deputāti: A. Vasilis, K. Stars, E. Serkova, K. Štolnieks, A. Nitišs un N. 
Dardete. 
A. Nitišs izsaka priekšlikumu negradēt peļņas noteikšanas procesu. 
N. Dardete aicina deputātus iepazīties ar Valsts kontroles ziņojumu. 
A. Vasilis lūdz atlikt jautājuma izskatīšanu un nebalsot. Deputāti vienojas atkārtoti izskatīt šo 
jautājumu pēc 12.10.2023. Finanšu komitejas sēdes. 
A. Vasilis lūdz N. Dardetei nosūtīt visiem deputātiem Valsts kontroles revīzijas ziņojumu. 
 
 

55.  
"Par ražotāju paplašinātās atbildības sistēmas īstenošanu" 

 
Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts "Par ražotāju paplašinātās atbildības sistēmas 

īstenošanu".  
Sagatavotājs Lauma Bondare - Heisele. 
Jautā: A. Vasilis. 
Atbild: L. Bondare - Heisele 
L. Bondare - Heisele paskaidro kādēļ tiek slēgts līgums ar SIA "Jēkabpils pakalpojumi". 

 
Attīstības un tautsaimniecības komiteja, balsojot ar 6 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, 

Ainars Vasilis, Andrejs Gavrilovs, Elīna Serkova, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars), "Pret" – 
nav, "Atturas" – nav nolemj: 

apstiprināt lēmuma projektu "Par ražotāju paplašinātās atbildības sistēmas 
īstenošanu" (lēmuma projekts pielikumā) un iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 

Sēde slēgta  05.10.2023., plkst. 14:47 

 

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti 
sēdes ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Komitejas sēdes protokols, kā arī komitejas 
sēdes audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: 
https://www.jekabpils.lv 

Sēdes vadītājs:  Ainars Vasilis 

                                                                 

Sēdes protokolētājs: Vineta Višteine 
 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 
SATUR LAIKA ZĪMOGU 


